الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ  ۱۴۰۴٫۰۹٫۰۹ در اداره 
اجرای اسناد ذمه ای )سایر اسناد( اصفهان واقع در 
اصفهان خیابان هشت بهشت شرقی ابتدای خیابان  
برگزار میگردد و مورد مزایده  لاهور طبقه چهارم 
تمامت ششدانگ پلاک ثبتی ۲۳۲۳ فرعی از ۲۲۴۸ 
اصلی واقع در بخش ۶  ثبت اصفهان از مبلغ پایه 

مزایده چهل و یک میلیارد
 ) ۴۱٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰( ریال قیمت ارزیابی شده 
توسط کارشناس رسمی  دادگستری شروع و به هر 
پیشنهادی  قیمت  بالاترین  به  باشد  خریدار  کس 
مزایده   روز  چنانچه  ضمناً  میشود.  فروخته  نقداً 

از  بعد  اداری  روز  مزایده   ، گردد  رسمی  تعطیل 
تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد